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Hösten har gjort sitt intåg, och kvällarna blir snabbt mörka. Fredagen den 19 

september blev det dock helt svart, strömavbrott under ca 1½ timma. Eons tekniker 

kom efter ca 40 minuter och löste problemet. Orsaken till strömavbrottet är dock 

oklart.  

 

På morgonen den 5 september brann en hel radhuslänga ner här i Brunna. En 

fruktansvärd händelse. Våra tankar går till berörda och vi är tacksamma att ingen 

människa kom till skada. För kännedom kontrolleras brandvarnarna i våra trapphus 3 

ggr per år men det är viktigt att alla har brandvarnare inne i lägenheterna. Det behöver 

vara minst en brandvarnare per lägenhet, men för optimal säkerhet bör det vara en i 

eller i anslutning till alla sovrum. En brandvarnare täcker cirka 60 kvadratmeter, så vid 

större ytor behövs fler, och brandvarnare bör seriekopplas för att alla ska larma 

samtidigt. Placera dem i taket, mitt i rummet eller minst 50 cm från väggarna. En 6 kg 

pulversläckare och brandfilt (gjord för att kväva små bränder och passar bäst i köket) 

är också viktiga brandskydd.  

 

Extra föreningsstämma 

Vid den extra föreningsstämman den 15 september beslutade stämman att inte införa 

en städdeposition. Flera förslag kom under sittande möte, styrelsen välkomnar detta 

och vi vill gärna att ni mailar dessa förslag till styrelsen på 

repslagaren.kungsangen@gmail.com .  

Gällande beslut om stambyte i hela föreningen röstade samtliga närvarande utom en 

medlem ja. Då en medlem röstade nej innebär det att frågan kommer att skickas till 

Hyresnämnden för beslut, vilket förväntas ta ca ett år. Förarbete för stambytet 

fortskrider så att arbetet kan påbörjas så snart Hyresnämnden återkommit med beslut. 

 

Sophantering 

Vi vill tacka alla för förståelse gällande sophanteringen. Vi kommer att övergå till 

sopcontainrar som är nedsänkta i marken. Detta arbete är i en tidig fas - upphandling 

av leverantören kommer pågå under hösten - och målsättningen är att arbetet ska 

påbörjas under senvåren 2026. Vi kommer därför behöva ha en tillfällig lösning fram 

tills att vårt nya sophanteringssystem är klart nästa år. 
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Matavfallspåsar kommer fortsatt att kunna hämtas vid föreningslokalen/tvättstugan 

Kornettstigen 6. Där finns även bioavfallskärl att hämta. Om det saknas 

matavfallspåsar kan det hämtas på bl.a. Stora Coop, Ica Kungsängen och Brunna 

Kretsloppscentral. 

 

Viktigt att endast slänga matavfallspåsar i de bruna sopkärlen och övriga hushållssopor 

i de gröna sopkärlen.  

 

Vad för matavfall ska slängas i de bruna avfallspåsarna? 

Matavfall är allt som blir över från din matlagning och måltider, inklusive matrester, 

skal, ben, och kaffesump. En enkel regel är att allt som en gång var en del av en 

organism och är oätligt ska sorteras som matavfall. Viktigt är att inte lägga  

plastförpackningar, jord eller annat "främmande" material i matavfallspåsen, eftersom 

det kan förstöra återvinningsprocessen.   

 

Papp, glas, tidningar, metall samt grovsopor ska, precis som tidigare, slängas på 

Brunna kretsloppscentral eller närmaste återvinningsstation ex vid parkeringen vid IP 

eller Coop Tibble.  

OBSERVERA ATT SOPPÅSAR INTE FÅR STÄLLAS PÅ GÅRDEN ! 

Vi återkommer med mera information löpande. 

Takarbetet 

Takarbetet fortsätter i enlighet med planen, byggnadsställningar sätts nu upp runt 

Melofonstigen 8. Efter det står låghusen på Melofonstigen på tur. Takarbetet förväntas 

vara klart i januari 2026. 

 

Påminnelse om felanmälan 

Felanmälan under dagtid (vardagar kl 08.00-17.00) görs alltid i första hand till 

Bovärden, tel. 073-412 10 51. För ärenden som behöver omedelbar/akut åtgärd på icke 

ordinarie arbetstid och som inte kan vänta till dagen därpå (kl 17.00-08.00 samt dygnet 

runt på helger) – ring jouren på telefonnummer 08-657 64 65. Tacksam ni också 

meddelar Bovärden att ni kontaktat jouren. 

 

 

Väl mött, STYRELSEN 
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Exempel på vad som är matavfall: 

• Matrester: Tillagade eller råa rester av mat, exempelvis kött, fisk, pasta och 
ris.  

• Skal och rester: Skal från frukt, grönsaker, äggskal, kärnor, och ben från fågel, 
fisk och kött.  

• Kaffe och te: Kaffesump, filter och tepåsar.  

• Övrigt: Ostbitar, bröd, kakor och möglig frukt.  

• Hushållspapper: Papper som använts för att torka upp matrester eller 
matfett.  

• Blommor: utan jord 

Vad som INTE är matavfall: 

• Plastförpackningar: Plast från förpackningar förstör återvinningsprocessen och 
ska inte finnas i matavfallet.  

• Jord: Jord från krukväxter ska inte läggas i matavfallet.  

• Kattsand och annat: Kattsand, stearin, blöjor, glasspinnar och fimpar hör inte 
hemma i matavfallet.  

• Hårda skal: Vissa hårda skal, som kokos- och ostronskal, är för hårda för att 
återvinnas som matavfall och ska istället läggas i det vanliga hushållsavfallet.  

 

Läs mera på  

Sortera ditt avfall - Upplands-Bro 
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